Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 210 M2 $217,495.00 39.85% $45,673,950.00

Area Construida Piso 1 97.48 M2 $654,861.00 55.70% $63,835,850.28

Otro Porche 17.01 M2 $300,000.00 4.45% $5,103,000.00

TOTALES 100% $114,612,800.28

Valor en letras Ciento catorce millones seiscientos doce mil ochocientos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $114,612,800.28
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración